

**NOJ Holding ApS
Kærgade 125b
8940 Randers SV**

CVR-nr: 35 86 53 06

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. maj 2017

Dirigent
Niels Ole Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
---------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

NOJ Holding ApS
Kærgade 125b
8940 Randers SV

Telefon: 21 25 93 04
E-mail: oj@automat-shoppen.dk

CVR-nr.: 35 86 53 06
Stiftet: 25. maj 2014
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Ole Jørgensen

Ejerforhold

Niels Ole Jørgensen, Kærgade 125b, 8940 Randers SV

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. maj. 2017 kl. 19:00
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet med tilhørende datterselskab blev solgt den 1. juli 2016. Selskabet har ændret navn til NOJ Holding ApS, selskabets hovedaktiviteter forbliver uændret. Datterselskabet har ligeledes ændret navn til Automat - Shoppen.dk ApS. Datterselskabets formål vil fremadrettet blive drift af handel med te, kaffe- og slikautomater, samt lignende handelsvirksomhed.

Årets efter skat udviser et overskud på Kr. 8.409,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, under hensyntagen til de givne omstændigheder.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer at anvende regnskabsårerne 2017 og 2018 til implementering af nye og bestående aktiviteter. Der er på nuværende tidspunkt igangværende forhandlinger af produkter hvor selskabet vil opnå eneret til salget i Danmark, Norge og Sverige.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Ledelsen vurderer, at der ikke er særlige forretningsmæssige eller finansielle risici, der ligger ud over, hvad der må anses for at være almindelige for branchen.

Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger

Der er ingen retvisende grundlag for at sammenholde årets resultat med tidligere udmeldte forventninger, da selskaber fra 1. juli 2016 har ændret aktiviteterne.

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	3.000-	0
2 Personalemkostninger	0	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	3.000-	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.893	5.846-
Andre finansielle omkostninger	6.284-	243-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	6.609	6.089-
Skat af årets resultat	1.800	1.431
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	8.409	4.658-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.893	0
Overført resultat	7.484-	4.658-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	8.409	4.658-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	367.501	36.040
Finansielle anlægsaktiver	367.501	36.040
ANLÆGSAKTIVER	367.501	36.040
Udskudt skatteaktiv.....	5.364	3.564
Tilgodehavender	5.364	3.564
Likvide beholdninger	0	2.358
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.364	5.922
AKTIVER	372.865	41.962

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.893	0
Overført resultat	21.110-	13.626-
4 EGENKAPITAL	44.783	36.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.863	1.863
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	323.219	3.725
Kortfristede gældsforpligtelser	328.082	5.588
GÆLDSFORPLIGTELSE	328.082	5.588
PASSIVER	372.865	41.962
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2016	2015
1 Selskabets hovedaktivitet		
Selskabets hovedaktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden efter direktions vurdering hermed beslægtet virksomhed.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	315.567	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	365.567	50.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	13.960-	8.114-
Årets resultatandele.....	15.894	5.846-
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	1.934	13.960-
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	367.501	36.040
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Automat - Shoppen.dk ApS	100%	367.500	15.893

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	15.893	15.893
Overført resultat	13.626-	7.484-	21.110-
	<u>36.374</u>	<u>8.409</u>	<u>44.783</u>

Aktiekapitalen er fordelt således:

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á 1. Ingen anparter er tillagt særlig rettigheder.....	50.000
	<u>50.000</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Niels Ole Jørgensen, Kærgade 125b, 8940 Randers SV

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Niels Ole Jørgensen, Kærgade 125b, 8940 Randers SV